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E-MAIL:

O  EDUKIMI:

Institucioni

UNIVERSITI I TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

UNIVERSITI I TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

U EKSPERIENCA PROFESIONALE:

Dhjetor 2014-Tetor 2015

CURRICULUM VITAE
GRISELDA DEMO

21.10.1989

KUCOVE

CEL: 069 8508 768
LAGJJA 11 JANARIL. KUCOVE

griseldademo/@gmail.com

Data Diploma

KIMI USHQIMORE
(2008-2011 kam pérfunduar studimet e
Nivelit té Paré né Fakultetin e
TETOR 2008 Shkencave t& Natyrés né degén Kimi
KORRIK 2011 Ushqgimore, Universiteti i Tiranés
(rezultate t& larta me mesatare mbi 7-

té)).

SHKENCAT DHE TEKNOLOGIITE
USHOQIMORE
(2011-2013 kam pérfunduar studimet né
Masterin - Shkencor, Nivelit t& Dyté né

NENTOR 2011 degén Shkencat dhe Teknologjité
KORRIK 2013 ushqimore, Universiteti i Tiranés
(rezultate t& larta me mesatare mbi 7.5-
s€)).

E punésuar si Teknologe Ushgimore

Orolat shpk.




Shkurt 2016-Dhjetor 2018 . . ) g
E punésuar si Teknologe U shqimore

Orolat shpk.
Janar 2019 ~Tani E punésuar si Teknologe Ushgimore, Drejtuese Teknike dhe
Administratore
Partha shpk.
0  GJUHE TE HUAJA:
ANGLISHT
@ NJOHURI KOMPJUTERI:
Niveli
PROGRAME
Avancuar
WINDOWS v
OFICCE 2010 v
INTERNET v

U LEJE DREJTIMI:

Klasi (,B)

U AFTESI PROFESIONALE

* E afté & punoj né grup.

* E komunikueshme me & gjitha grupmoshat.

e Déshiré dhe vullnet pér t& punuar.

® E pérgjegjshme pér detyrat q¢ mé ngarkohen.

e E afté pér t& pérballuar véshtirési ng ambjentin e punés dhe aftési pér t& gjetur zgjidhje t& shpejta
né pérputhje me kérkesat e punés..etj.




